皖农机人函〔2014〕51号
安徽省农业机械管理局关于开展2014年度全省农机化工程专业高级技术资格评审工作的通知

各市农机局，广德县、宿松县农机局，省直有关单位：

根据省人社厅《关于做好2014年度全省专业技术资格评审工作的通知》（皖人社秘〔2014〕209号）要求，现将我省2014年度农机化工程专业高级技术资格评审工作有关事项通知如下：

一、申报条件

按照省农委、省人社厅《关于印发安徽省农业系列专业技术资格评审标准条件和安徽省农业机械化工程专业技术资格评审标准条件的通知》（皖农人〔2013〕193号）执行。

二、材料申报

各地个人申报材料由市农机化行政主管部门、人社部门统一审核报送，省直有关单位个人申报材料由单位人事部门审核报送。

（一）单位报送的材料：

1.各市人社部门、省直单位人事部门出具的委托函1份（务必注明是否评聘结合）。
2.《专业技术职称申报材料审核记录表》（附件1）每位申报者1份，填写此表后，申报材料复印件可不用再签名盖章。
3.各市农机化行政主管部门、省直单位人事部门《2014年申报农机化专业高级技术资格人员基本情况一览表》（A3版，附件2）1份，同时报送电子文档至njjrsc@163.com。

（二）个人报送的材料：

1.《专业技术职务任职资格评审表》（附件3）一式3份（贴近期2寸彩色半身正面免冠照片）。

2.《2014年申报       专业技术资格人员简明情况登记表》（A3版，附件4）一式20份。

3.《直接（破格）申报评审    专业技术资格审批表》（附件5）1份（破格申报人员填写）。

4.《个人业务工作总结》3份，1000字左右。

5.证书、论文和著作：

⑴证书、论文和著作等复印件一套。学历证书、任职资格证书、聘任证书（聘期中断要说明原因）、成果奖励证书、外语合格证、计算机应用能力考试合格证、安徽省专业技术人员继续教育证书及公开发表的论文、著作复印件（著作提供封面、目录和文章首页复印件，论文全文复印）和未公开发表的学术会议交流的专业学术论文（提供组织单位通知和论文集原件）、专业技术报告、实验报告原件等装订成册，由各市人社部门、农机化行政主管部门或省直单位人事部门审核人签名，单位盖章确认。
⑵证书及公开发表的论文、著作等原件，经市人社部门、农机化行政主管部门或省直单位人事部门审核后退回本人保存备查。

6.外语、计算机应用能力免试审批表原件各1份（指免试人员）。

7.公示证明（附件6）1份（申报材料须由申报人所在单位组织公示，并如实出具公示情况证明）。

8.《个人申报专业技术资格诚信承诺书》（附件7）1份（申报人未签名无效）。

凡不符合上述要求之一者，不予受理。

三、有关要求和注意事项

1.申报或直接（破格）申报农业机械化工程专业正高级工程师资格，按省工程系列标准条件执行，并由各市农机化行政主管部门按照当年评审通知要求统一报省工程系列高评会评审。从事农业机械化专业技术推广工作的高级工程师，符合《安徽省农业系列专业技术资格评审标准条件》的，也可申报或直接（破格）申报农业技术推广研究员，并由各市农机化行政主管部门按照当年评审通知要求统一报省农业系列高评会评审。
2.各有关单位要认真履行职责，严格审核把关。对违反规定程序，或弄虚作假、营私舞弊者，将按照有关规定，除对申报当事人在全省通报批评，取消其6年（含当年）申报资格外，还将通报所在市、县（市、区）业务主管部门及审核人。并责成有关主管部门对职称申报工作中严重失职的当事人调整工作岗位，严重违纪者给予纪律处分。

3.申报专业工作年限统一计算到2014年12月31日。

4.所有打印件和复印件除有要求外，统一使用A4型纸张。

5.报送材料时，每人提交近期2寸彩色半身正面免冠照片2张（与申报表中照片同底）。评审费、面试答辩费按省物价局、省财政厅皖价费〔2005〕72号文件执行，每人400元。

6.申报材料上报时间为2014年8月25日－9月5日，由各市农机化行政主管部门和省直有关单位提前预约，统一集中报送省政府政务服务中心农委窗口验收，逾期不予受理（联系电话： 0551—62999814、62999813；联系人：许冬梅、伍留海，地址：合肥市太湖路和马鞍山路交口）。

7.申报人员面试（答辩）时间另行通知。

8.本文及有关文件、表格请在“安徽农机化网”行政通知栏查询、下载。
附件：1. 专业技术职称申报材料审核记录表

2. 2014年申报高级技术资格人员基本情况一览表
3. 专业技术职务任职资格评审表

4. 2014年申报专业技术资格人员简明情况登记表
5. 直接申报（破格）专业技术资格审批表
6. 单位公示证明

7. 个人申报专业技术资格诚信承诺书
安徽省农业机械管理局

2014年7月18日
抄送：省农委，省人社厅，省政府政务服务中心，各市人社局。

附件1

专业技术职称申报材料审核记录表
	申

报

人
	姓名

	现职称

名　称

	申报职称名称

	单位

	是否直接（破格）申报

	申报人
所在单
位审核
	审核人
	姓名

	职务

	审核意见：
审核人签名：                  单位盖章：

                                        年   月   日

	县级
农业
主管
部门
审核
	审核人
	姓名

	职务

	审核意见：
审核人签名：                  单位盖章：

                                        年   月   日

	县级
人社
主管
部门
审核
	审核人
	姓名

	职务

	审核意见：
审核人签名：                  单位盖章：

                                        年   月   日

	市级
(省直）
业务
主管
部门
审核
	审核人
	姓名

	职务

	审核意见：
审核人签名：                  单位盖章：

                                        年   月   日

	市级
人社
主管
部门
审核
	审核人
	姓名

	职务

	审核意见：
审核人签名：                  单位盖章：

                                        年   月   日

附件2
2014年申报农机化专业高级技术资格人员基本情况一览表（A3型纸）
报送单位（市、省直）：                                           （盖章）                              填报时间：       年   月    日

	序

号
	单     位
	姓  名
	性

别
	出生

年月
	参加

工作

时间
	行政

职务
	从事

专业

工作

年限
	合格学历情况
	现有职称情况
	申报

何职称
	考试及培训情况
	任期

考核
	是否公示
	申报专业

	何时

何校

何专业

毕业
	学历
	学位
	名称
	资格

时间
	聘任

时间

	外语
	计

算

机
	继续教育

说明：1.各市、各单位上报年度职称申报材料时统一填写此表格；2.取得2种以上学历、学位的都要在《合格学历情况》栏中填写清楚。
附件3
专业技术职务任职资格评审表
单    位
姓    名
现任专业

技术职务
申报专业

技术资格

填表日期          年       月       日

安徽省人力资源和社会保障厅    制

填表说明

一、本表1-6页由申报人填写，内容要具体、真实。7-10页由基层单位、各级业务主管部门、人社部门和评审机构分别填写，如填表内容较多，可另加附页（A4白纸）。

二、为使内容全面、具体、准确，应注意每表下栏的说明。

三、此表一律用钢笔或毛笔填写，字迹要端正、清楚。
基本情况

	姓名
	现  名

	性  别

	民 族

	贴一寸彩色
照  片  处

	曾用名

	出生年月

	出 生 地

	工资级别

	参加工作

时   间

	身体状况

	政治面貌

	任何党政职务

	何时参加何种外语考试

	考试结果

	何 时 参 加 职 称

计算机应用能力考核

	考核结果

	现任专业技术职务评聘情况

	中专及以上学历
	入学至毕业时间
	学    校
	专 业
	学 制
	学 位

	参加何学术团休任何职

注：1.“现任专业技术职务评聘情况”一栏，主要填写取得任职资格时间、审批单位以及聘任时间。
2.如经批准免试外语、职称计算机应用能力考核、分别在考核结果、考核结果栏目中填写免试。
工作简历

	起 止 时 间
	单   位
	从事何种专业技术工作
	职  务

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

继续教育经历

（包括参加专业学习、培训、国内外进修等）

	起 止 时 间
	专业或主要内容
	学习地点
	证明人

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

	年 月 日

至

年 月 日

任现职后主要专业技术工作业绩登记

	起止时间
	专业技术工作名称

（项目、课题、成果等）
	工作内容，本人起何作用（主持、参加、独立完成）
	完成情况及效益
（获何奖励、专利）

	起止时间
	专业技术工作名称

（项目、课题、成果等）
	工作内容，本人起何作用

（主持、参加、独立完成）
	完成情况及效益

（获何奖励、专利）

注：1.“工作内容，本人起何作用”一栏，主要填写承担的任务及完成情况，以及名次排序。

2.“完成情况及效益”，主要填社会及经济效益，要有数量概念。

著作、论文及重要技术报告登记

	日 期
	名称及内容提要
	出版、登载、学术

会议交流及获奖情况
	合（独）著、译著

注：1.出版著作、论文要填写书名、书号或刊号、出版社名称、卷/期数、栏目、页码等。

2.合著要填写自己的名次和独立完成数量。

3.在学术会议上交流的文章要注明学术会议名称、主办单位、文章交流的层次及
获奖情况。

考试成绩及答辩情况

	日  期
	考试种类
	考试科目
	考试成绩
	组织考试单位

	答

辩

情

况
	负责人：                         公  章

年   月   日

任职考核情况

	时  间
	考  核  结  果
	类型（年度或任期）

	负责人：                                  公  章

年   月   日

申报材料公示情况

	负责人：                                  公  章

                          年   月   日

推荐意见

	所  在  单  位  意  见

	负责人：                                 公  章

年   月   日

	县业务主管部门意见
	县人社部门意见

	公  章

          年   月   日

	 公  章

           年   月   日

	市业务主管部门意见
	市、厅（局）人社部门意见

	公  章

         年    月    日
	公  章

年   月   日

评审审批意见

	专家评议组或同行专家意见
	签字：                             年  月  日

	评

审

组

织

意

见
	总人数
	参加人数
	表  决  结  果

	赞成人数

	反对人数

	主任签字：                        公  章

                            年   月   日

	人

社

部

门

审

批

意

见
	公  章

                                       年   月   日

附件4：

2014年申报        专业技术资格人员简明情况登记表（A3型纸）
	姓   名

	性别

	出生年月

	主要工作简历

	参加工作时间

	工作
单位

	联系电话

	现任
职务

	现从事何种专业技术工作

	现专业技术资格及任职时间

	学历情况
	毕业时间
	学        校
	专业
	学历
	学制
	学位

	外语考试结果

	计算机考试结果

	任期考核
结果

	继续教育情况

	公示情况

	是否破格

	任 现 职 以 来 主 要 业 务 工 作 实 绩

	主要论文著作及业务获奖情况

	单位意见
	年  月  日
	主管部门意见
	 年   月  日
	市(厅)人事部门审核意见
	  年  月  日

填写说明：1.申报人须填写本表，每人一式15份，不另附纸； 2.“现从事何种专业技术工作”栏中，须根据“标准条件”适用范围和取得专业技术资格证书填写专业名称；
3.取得2种以上学历（学位）的，从第一学历开始填写（由低到高）； 4.论文著作须写明刊物名称、刊号、发表日期、出版社名称、字数等。
附件5
直接申报（破格）            专业技术
资格审批表

	姓   名

	性别

	出生年月

	照片

	学 历
	全日制教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	参加工

作时间

	毕业时间

	专业技术资格

取得时间

	聘任时间

	专业工作年限

	直接申报

（破格）专业

	工作单位及职务

	直接（破格）理由

	单位意见
	（盖 章）
年   月   日
	市（厅）人社（事）部门意见
	（盖 章）
年   月   日

	审批意见

	备

注

附件6

单位公示证明

同意推荐本单位 　　　　　同志申报　　　　　　　系列（专业）        级专业技术资格。其申报的材料已经本单位审查，并按省有关规定在本单位公示一周以上。

申报材料经公示后无异议真实可信。

单位（公章）：

年      月      日

（本公示证明一式两份，一份连同申报材料上报，一份单位留存）

附件7
个人申报专业技术资格诚信承诺书
本人系 　　　　　　　　（单位）工作人员，现申报　　　　　　系列（专业）        级专业技术资格。 本人承诺所提交的所有评审材料（包括学历、职称、奖励证书及论文、业绩证明等材料）均为真实。如材料提供虚假、失实，本人自愿五年内停止申报专业技术资格，并接受人社等部门的处理。

                                             承诺人签名：

                                                   年　 月 　日

 （本公示证明一式两份，一份连同申报材料上报，一份单位留存）

PAGE
- 5 -